REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adlresa: BroReshit Collaku, Tel: 0300 9999, Fax: 042 228-3 16, Bebsiie; di hida, o al, F-mail: infoethidag aoe.al

Mr. Indeksi

e ILDKP
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim € interesave private (€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe (€ f€mijéve madhoré, né bazé t&é Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligiin nr.9475, d1.9.2.2006, ligjiin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

I AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emii Aldsia Mbiemri

Funksioni

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA E RRETHIT GIYQESOR Gjirokastér, NE ADR : LAGITA 18 shatori™,

Data e emeérimit ne funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklarates

(6.11.2008 25.03.2014

Né hazé t€ nenit 91, & ligjit nr.9049, da@ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
I financiare 1€ 1& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

“PeriodiVietor"”




Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit t8 Interesave dhe personat e autorizuar
nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g t& verifikojné né 1& gjitha subjekiet private ¢
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
Hogaring time.

Deklaroj se té dhiénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qi nuk éshté ¢ vértete.

Néenshkrimi

*FeriodibVeior™ z



MDRYSHIMET E PASURIVE

—

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakemme) n& lln:um mpbrfaq&n, adresén. ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqymhet né dokumentacionin gé dJspﬂnom ¢mimin e
Llerjes, né mungesé & dokumenteve vlerén gé keni shtvar apo pakesuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® (€ regjistruar ose jo né regjistrat pubhke, pEr penudhen nga deklarimi i méparshém den né 31 dhjetor

te viti té deklari mnt.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi .i.k'r'_'ijimi_f"

Ylera me shifra dhe me fjalé

: Pje_sa:.i]ia' G

Dokumenta

justifikues

(Automjet I deklaruar ne vitet paraardhes,
Merceder Menz, model 25007

(INr. Fletéve)

Kursime nga paga.

250 000 (dyqind e pesé
dhjeté mije) leke.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi 1o;

b) pasurité ¢ luajtshme, 1€ regjistrueshme ng regjistrat publike;

o) sendet me vlerg € veganlé mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlergn e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozing, né bono thesari dhe né huadhénie. ng

leke ose né valuté & huaj;

Iimn.,,Mbmmn N_;in,shlqnnu

Y altiny Q//V‘L

.

Nése ky format éshné | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokapje 1€ tij.

*PertoditVeor™




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

ME VEPRIMTARI

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtan tjeter gé ka sjellé té ardhura persmmle, pér hashkﬁshorﬁnfen dhe fhmijﬁt madhoré. Pércaktoni
.emertlmm e institucionit, nrgammtes apu aktivitetit nga ku Jjané sigurnar té ardhurat, adresa , nr. i regps'mt
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé nrganizatﬁs, funksinnin, natwiin e ungazhimﬂ, nga deklarimi i
meparshem deri mé 31 dhjetor 1 vitit té deklanmlt i :

..Shﬁﬂ’i'ﬁ"é'.ﬁ_? ardhurave t¢ | Dokumenta

i = Al krijuara, né leké apo né | justifikues
Pérshkrimi 1.té ardhurave | wk i Valiite (e shifra dhe me | :
faleyiimn (Nr. Fleteve)
Leévizjet g
Paga e marré gjaté vitit 2013 ne funksionin ¢ prokurarit, 1100000 leké llogarisé  Retail

s pr— sipas datave.
(njémilion ¢ njégind mijé

leki, 58 hashku me orét e
punits shtesit)

Ellll'l,, Mbiﬁmn,,blep,shknml T
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Nése ky formar éslné i pamjaftueshém, vachdoni t8 plotésoni né forokopje té 1), &

P riod i Y ietor"”



DETYRIMET FINAMCIARE

NNAI PFRSONAVFE ILIRINDIKE NHF FIZIKF

e Detyrimet Hnanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et).)
gé ekzistoné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarim i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit & deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura nga zyriar gjaté viul (€
deklarimit,

e TE dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare (€ pasgyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leke apo né valuté, datén e fillimit dhe té

mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazg, Pér kredité bankare shumén e kredisé
{prmc;pal}, knhézg;aﬂen (mua_]lfwta] dhe kﬁsh mujor.

: Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit |
: “deklarimi i mepnrshem : t_éﬁ-iﬁbetu;‘- pa shiyer 'Pﬂk}‘?’f’ enta
Pérshkrimi i detyrimeve : deri né 31 dhjetor t¢ | deri né 31 dhjetor t& | justifikues
vitit té deklarimit | vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) : {me shif':fa dhe fjalé)
Kredi e marré nga Bank né | 5200  (pesé mijé e | Ngelen pér Uu | Lévizjet e
vitin 2007, muaji néntor. Jang marré | dygqind) lek& né muaj | paguar edhe kestet | llogarisé L
250 000 (dygind e pesédhjeté mij€) | pagimi 1 késtit x 12 | e tjera mujore deri | Retail sipas
leké, me afat maturimi 7(shtaté) vjecar. | muaj gjaté vitit 2013, ne muajin néntor té | datave.
vt 2014,
N(:_S..Ff.’ kv formar @siiE [ pamjaftueshém, vazhdon 'ﬁ. i/Mbiemri, Nénshkrimi A,r’ 7
i plotésoni né fotokopie té tij, & ? Ph ?%% _ M »
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